СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                      МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                   МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ

От  28 апреля  2009  г. № 164

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципальном образовании Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2008г

Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ленинградской области за 2008 гол, Совет депутатов РЕШИЛ:

  1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2008 год по доходам в сумме 122 852,1 тыс. руб. в структуре  и по расходам в сумме     121 773,0 тыс. руб. в структуре классификации доходов и расходов бюджетов Российской Федерации, дефецит бюджета 1 079,1 тыс. руб. (Приложение ).

  2.  Решение вступает в силу с момента принятия.

  3.  Решение подлежит опубликованию в газете «Сосновский вестник».

Глава муниципального

образования:                                                                                                     Б.Н.Масевич

Разослано: дело-2, ком.фин.-1, прок-1